

שלום רב,

תקשורת פנים ארגונית הינה כלי ניהולי אסטרטגי רב חשיבות להשגת מטרותיו העסקיות של הארגון, להטמעת מסרים וליצירת שפה ארגונית. יותר ויותר ארגונים מבינים כיום את חיוניותה וחשיבותה של התקשורת ומשקיעים משאבים רבים בתהליכים ובפעילות תוך הלימה ליעדי החברה לטווח הקצר והארוך. באמצעות יצירת דיאלוג ארגוני אמין, משתף ולאורך זמן, מחזקת התקשורת הפנים ארגונית את תחושת השייכות והמחויבות של עובדים ומנהלים, מעלה את רמת המוטיבציה ותורמת להטמעת חזון החברה, ערכיה ותרבותה. התקשורת הפנים ארגונית מלווה את מכלול התהליכים, הפעילויות והאירועים המרכזיים בחיי הארגון בכלל ובתקופות שינוי או משבר בפרט, ומהווה בסיס איתן להטמעתה של תרבות ארגונית ולתחושה של ביחד.

קבוצת שחף מתמחה בתקשורת ארגונית על מכלול היבטיה ומרכביותיה, מתוך הבנה ארגונית עמוקה בצרכים ובתכנים ועל בסיס עקרונות מקצועיים של תקשורת אמינה, אפקטיבית ומשתפת. אנו מלווים את הארגון בתכנון וביישום התקשורת החל מזיהוי ומיפוי הצרכים, גיבוש תכנית אסטרטגית, בניית תשתיות וערוצי התקשורת, גיבוש קונספטים, העלאת התכנים ותכניות תקשורת שנתיות ועד להפקת תמהיל בעל תוכן משמעותי וממוקד. מגוון התוצרים חדשני ואפקטיבי, וכולל: אירועים, כנסים, עיתוני חברה, אגרות מנכ"ל, בלוגים ופורטל ארגוני, עבודה עם קבוצות ועוד.

קבוצת שחף מורכבת משתי חברות: **שחף עיתונאות ותקשורת ארגונית**, המתמחה בכל הקשור לתהליכי ייעוץ בתקשורת ארגונית ובתקשורת כתובה מודפסת ודיגיטלית; ו**פלטינום** המתמחה בתחום אירועי חברה מכל הסוגים (חברתיים, עסקיים, שיווקיים), כנסים ופעילות תמריץ מגוונת בארץ ובעולם. הפעילות המשולבת של קבוצת שחף מאפשרת מתן מענה כולל, רחב ומקצועי למכלול צורכי התקשורת בארגון. אנו פועלים יחדיו מתוך תפישת עולם הוליסטית הבוחנת את סוגיית התקשורת בארגון על סף היבטיה ומרכביותיה ומתמחים בפיתוח מודלים ייחודיים ותכנים איכותיים תוך פילוח והתמקדות בקהלי היעד ותחומי הפעילות - תקשורת הנהלה בכירה, תקשורת חוצת ארגון, תקשורת אחריות חברתית, תקשורת שיווקית ועוד.

שחף תקשורת ארגונית הוקמה לפני עשר שנים על ידי עמלי שחף, יועצת ארגונית המתמחה בתחום התקשורת, עמלי שחף, למדה תואר ראשון בתקשורת קולנוע וטלוויזיה, במינהל עסקים, כולל תזה מחקרית בנושא אינטליגנציה רגשית בארגונים; לימודי ייעוץ ארגוני בתפנית והנחיית קבוצות דינמית בתלם. שימשה בעבר בתפקידי עריכה וכתובה בכירים בידיעות אחרונות ובמעריב.

פלטינום הוקמה ע"י על ידי אורי שחף המתמחה בתחום האירועים והכנסים בארץ ובעולם, מומחה לתיירות, ואירועי תמריץ מיוחדים. בעל ניסיון בהפקה ניהול וארגון של אירועים מהגדולים והמרכזיים בישראל ובחו"ל בשנים האחרונות. בעל קשרים עסקיים ענפים במדינות רבות באירופה, אמריקה והמזרח הרחוק. על לקוחות הקבוצה נמנים ארגונים וחברות מסחריות מהמובילים והגדולים בישראל. בין לקוחות החברה: נס טכנולוגיות, אי סי טלקום, שטראוס, מרקורי, קבוצת פישמן, קומברס, נילית, דלתא, מי עדן, קבוצת פישמן, מירלנד, דורנט, הום סנטר, AIG, ג'ונסון אנד ג'ונסון, אינטל, נייס וחברות נוספות מהמגזר העסקי והציבורי.

קבוצת שחף

ייעוץ תקשורת ארגונית

תקשורת ארגונית כתובה

פלטינום כנסים ארועים ונופש